РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2017                                    № 33                  сл. Верхнесеребряковка
Об утверждении плана мероприятий по
предупреждению и ликвидации ландшафтных
 пожаров на территории Верхнесеребряковского
сельского поселения в 2017 году
        На основании Плана основных мероприятий предупреждению и ликвидации ландшафтных пожаров на территории Верхнесеребряковского
сельского поселения в 2017 году, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях повышения уровня противопожарной безопасности населенных пунктов на территории Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план основных мероприятий по предупреждению и ликвидации ландшафтных  пожаров на территории Верхнесеребряковского
сельского поселения в 2017 году приложение).

2. Рекомендую руководителям сельскохозяйственных предприятий, директорам образовательных учреждений, ИП  разработать и утвердить планы основных мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону, предупреждению и ликвидации ландшафтных пожаров на территории Верхнесеребюряковского сельского поселения в 2017 году.

3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                          Ю.В.Сорокин